2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.12.2022года                                                                                           № 119
ст-ца Ильинская
Об утверждении сметной документации по объекту: «Благоустройство «Аллеи памяти» в ст. Ильинской Новопокровского района»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Муниципальная политика и развитие гражданского общества»  Ильинского сельского поселения Новопокровского района» на 2018-2024 годы, государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества», улучшения инвестиционного климата на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского  района  администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района             п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий программы «Муниципальная политика и развитие гражданского общества»  Ильинского сельского поселения Новопокровского района» на 2018-2024 годы, государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества», разработанную Муниципальным бюджетным учреждением Новопокровского района «Отдел капитального строительства» со следующими стоимостными показателями в ценах на 4 квартал 2022 года:

1.1 Благоустройство «Аллеи памяти» в ст.Ильинской Новопокровского района – 2798,54 тыс.руб.
Сводный сметный расчет – 2266,8 тыс. руб.;

Локальный сметный расчет (бюджетные источники) –1851,961 тыс.руб.

1.2 благоустройство «Аллеи памяти»-2322,22

Сводный сметный расчет – 2267,35тыс.руб.;

Локальный сметный расчет–      1889,459 тыс.руб.

2. Отделу по общим вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района (Кондратенко) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Южное» (Петрушков С.В.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Ильинского сельского поселения

Новопокровского района                                                        Н.Н. Кулинич